- 1 -

EPTC〔2024〕46 号

各有关单位、专家：

一、会议主要内容

（一）套管的种类及型式；

（二）套管的关键制造技术及工艺；

（三）套管的关键技术参数指标；

（四）其他。

二、会议时间及

为推动套管的制造和运行维护技术的进步，EPTC 绝缘子专家工

作委员会拟定于 2024 年 4 月 17 日-19 日在江苏省扬州市召开套管

技术交流会，届时敬请各相关单位和专家出席会议。现将有关事项

通知如下：

地点

（一）报到时间：2024 年 4月 17日         14:00-20:00

（二）会议时间：2024 年 4月 18日-19日   09:00-18:00

（三）会议酒店：扬州长青国际酒店

- 2 -

（四）酒店地址：扬州江都区文昌东路 1002号

三、参会费用

（一）EPTC绝缘子专家工作委员会委员、绝缘子专家工作委员

会技术共建单位免参会费；

（二）国家电网公司、南方电网公司、全国各省（地）市电力

公司、科研院校 2000元/人；

（三）本次会议食宿统一安排，费用自理。

四、会议组织

主办单位：EPTC电力技术协作平台

绝缘子专家工作委员会

承办单位：中能国研（北京）电力科学研究院

五、联系方式

联 系 人：王  文  18571475961

廖嘉欣  15920955665

吴  琼  18818909018

邮    箱：wangwen@eptc.org.cn

附件：参会回执表

EPTC 电力技术协作平台

2024 年 3月 28日

- 3 -

附件

单位名称

地    址  邮  编

姓   名 职  务 E-mail 手    机
预留房间

（请勾选）

住  宿

单

间

合

住

□17 日  □18 日

□19 日

□17 日  □18 日

□19 日

会务组

联系人

王  文  18571475961   廖嘉欣  15920955665   吴  琼  18818909018

报名回执请发送邮箱：wangwen@eptc.org.cn

备注：请各参会人员于 2024年 4月 10日前将参会回执表传送至会务组以便于会

务安排。

 EPTC 电力技术协作平台                 2024 年 3月 28 日印发